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Katowice, dn. 27.01.2012 

PYTANIA OFERENTÓW - ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO 

Dotyczy postępowania przetargowego na: 

Wykonanie uzupełniających elementów instalacji elektrycznych w budynku Centrum Czystych 
Technologii Węglowych Głównego Instytutu Górnictwa w Katowicach  

 
Informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania dotyczące w/w postępowania: 
 
Pytanie 1: 
„Proszę podać kto wykonuje pomiary teleinformatyczne instalacji komputerowej, brak pozycji 
przedmiarowej?” 

Odpowiedź: 
Generalny Wykonawca. 
 
Pytanie 2: 
„Proszę podać kto wykonuje pomiary opraw oświetleniowych?” 

Odpowiedź: 
Generalny Wykonawca wykona pomiary instalacji oświetleniowej. 
 
Pytanie 3: 
„Kto wykonuje montaż gniazd komputerowych jak również instalację komputerową, ponieważ 
w zestawieniu materiałowym str. 9 do 10 występują gniazda i przewody, natomiast brak pozycji 
przedmiarowej?” 

Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami w Załączniku D do SIWZ po zmianach. 
 
Pytanie 4: 
"Proszę podać czy UPS zastosowany w projekcie musi spełniać założenia projektowe, ponieważ: 
- żaden UPS nie bada pojedynczych baterii, żeby tak było UPS powinien mieć system który bada każdą 
baterie po kolei czyli każda z baterii powinna mieć oddzielny monitoring 
- coś takiego nie istnieje na rynku (było by tak drogie że bardziej opłacałoby się postawić obok drugiego 
UPSa) 
- jest nie możliwe że przy wymianie uszkodzonych baterii zmienia się napięcie w stringu co za czym 
idzie jeden string ma automatycznie o ok. 50% niższe napięcia (jest to nie możliwe)." 

Odpowiedź: 
- UPS ma posiadać możliwość monitorowania parametrów całego łańcucha baterii (a nie 
pojedynczych akumulatorów). 
- Istnieje rozwiązanie pozwalające na programową zmianę ilości akumulatorów w łańcuchu 
bateryjnym UPSa. Oferowany UPS ma posiadać możliwość konfiguracji długości łańcucha baterii. 
 
Pytanie 5: 
„W wycenie instalacji detekcji gazów można uwzględnić ilość detektorów równej ilości punktów poboru 
danego gazu lub przyjąć jeden detektor na pomieszczenie. Prosimy o podanie ilości detektorów  
w pomieszczeniach?” 

Odpowiedź:  
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie systemu detekcji gazów w wybranych pomieszczeniach. 
Sposób jego realizacji należy do Wykonawcy, oczywiście zgodnie z założeniami ujętymi  
w Załączniku F do SIWZ. 


